I funt st rs. 8 k. 26, / j rs. — k.
B ary ł. Weksel 2 m. za 300 fr. rs, 98 k. 55 rs. — k. —
W iedeń. W 2 m. za 150 w. a. rs. 99 k. 221?, rs - kop.

W Drukarni Kurjera Warszawskiego — ^oanojeno Kenaypoio.

Wydawca G. GEBETNEB DODATEK.

DODATEK do KUB JERA WARSZAWSKIEGO Nr 106
Poniedziałek. — Dnia 4 (16) Maja. — Rok 1870.

WIADOMOŚCI L ITE R A C K IE .

— Bluszez Nr 19 wyszedł z d ruku i zaw iera: Z p ro
m ieni i cieniów (poezja), przez K lem ensa Podw ysickiego.—
O tragedji greckiej, przez Z W ęclewakicgo, (ciąg dalszy;.—
Z W ystaw y Towarzystwa Z achęty Sztuk P ięknych, {sprawoz
danie), przez W ładysław a B artkiew icza.